
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 17.10.2016                           с. Жерлык                      №56–п 
 

Об утверждении перечня муниципальных программ  

Жерлыкского сельсовета  

Минусинского района Красноярского края на 2017год 

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьями 7, 29 Устава Жерлыкского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить  перечень  муниципальных  программ  Жерлыкского 

сельсовета Минусинского района Красноярского края на 2017год согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
         4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Минусинского района в сети Интернет в разделе «Сельские поселения».               

 

  
 

 

 Глава сельсовета                                               М.П. Коннов 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение  

К постановлению администрации 

Жерлыкского сельсовета 

от 17.10.2016 №56-п 

Перечень 

муниципальных программ Жерлыкского сельсовета 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Ответственный 

исполнитель 

муниципальной 

программы 

Соисполнители 

муниципальной 

программы 

Подрограммы и 

отдельные мероприятия 

муниципальной 

программы 

1 «Социально-

экономическое 

развитие 

Жерлыкского 

сельсовета 

Минусинского 

района»   

Администрация 

Жерлыкского 

сельсовета 

нет 1.Защита населения и 

территории 

Жерлыкского сельсовета 

от чрезвычайных 

ситуаций и стихийных 

бедствий. 

2.Благоустройство и 

поддержка жилищно-

коммунального 

хозяйства 

3.Поддержка и развитие 

социальной сферы. 

4. Управление 

муниципальными 

финансами 

Жерлыкского 

сельсовета. 
 


